



Objednávka

Číslo objednávky:

108/4500036290

Dátum:

10.12.2012

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach

Komenského 73
041 81 Košice

HOSPIMED - SLOVAKIA

Orenburská 44
811 00 Bratislava
SK

Objednávateľ:

Kontaktná osoba: Júlia Daduľáková
Tel./Fax: 55 2981 111 / 55 2981 011
E-mail:
Naša značka:

Dodávateľ:

Číslo dodávateľa: 100530
IČO: 31342311, IČ DPH: SK2020328959
Referent(ka) dodávateľa:
Telefón/Fax:
E-mail:
Vaša značka:

Adresa fakturácie:

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v
Košiciach
Rektorát
Komenského 73
041 81 Košice

Adresa dodania:

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v
Košiciach
Rektorát
Komenského 73
041 81 Košice

Predpokladaný dátum dodania: Deň 11.12.2012

Dodacie podmienky:

Platobné podmienky:

Mena EUR

Splatné do 120 dní

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00010	Infúzna súprava 103685	254	Kus	0,79	200,66
00020	Injekčná striekačka(5,10,20ml-.po 100ks) 103686	200	Kus	0,08	16,00
00030	Injekčná striekačka(5,10,20ml-.po 100ks) 103686	150	Kus	0,08	12,00
00040	Injekčná striekačka(5,10,20ml-.po 100ks) 103686	200	Kus	0,08	16,00
00050	Injekčné ihly 0,8x40mm (po 100 ks) 103687 ružové	8	Kus	1,92	15,36
00060	Injekčné ihly 0,8x40mm (po 100 ks) 103687 zelené	8	Kus	1,92	15,36
00070	Injekčné ihly 0,8x40mm (po 100 ks) 103687 žlté	9	Kus	1,92	17,28
00080	Injekčné ihly 0,8x40mm (po 100 ks) 103687 čierne	9	Kus	1,92	17,28
00090	Dodesept 91 103929 MJ-sada	10	Kus	4,81	48,10

Bankové spojenie:

Banka:

Účet:

Názov:

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom

č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

IČO: 397 474

IČ DPH: SK2020486699

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00100	Betadinové mydlo 103930 MJ-sada	2	Kus	10,44	20,88
00110	Opeparačný plášť 103935	200	Kus	3,21	642,00
00120	Operačné rukavice 103939 MJ-sada	13	Kus	23,29	302,77
00130	Operačná čiapka 103940 MJ-sada	7	Kus	13,65	95,55
00140	Operačná maska 103941 MJ-sada	7	Kus	13,65	95,55
00150	Tampóny na sušenie 103942 MJ-sada	80	Kus	1,60	128,00
00160	Kliešte 101797	2	Kus	104,12	208,24
00170	Krmivo KZ OŠ4 104027	0,500	Sada	179,50	89,75
00180	Drev.palandy,ležoviská,prep.boxybox 103737 MJ-projekt Názov projektu: Tvorba a vývoj diagnostického postupu pri liečbe traumou poškodenej miechy ITMS: 26220220127	1	Kus	749,70	749,70

Celková cena bez DPH	2.690,48 EUR
Hodnota DPH 10 %	14,89 EUR
Hodnota DPH 20 %	508,32 EUR
Celková cena s DPH	3.213,69 EUR

.....
JUDr. Silvia Rolfová
kvestorka

Bankové spojenie:
Banka:
Účet:
Názov:

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom
č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola
IČO: 397 474
IČ DPH: SK2020486699